
tūkst. eurų

MOKESČIAI 

Pajamų ir pelno mokesčiai 4 677 098 5 371 857 114,9% 2 825 535 3 371 714 119,3% 1 851 563 2 000 143 108,0%

Gyventojų pajamų mokestis 3 888 242 4 188 632 107,7% 2 036 679 2 188 489 107,5% 1 851 563 2 000 143 108,0%

Pelno mokestis  788 856 1 183 225 150,0%  788 856 1 183 225 150,0%

Turto mokesčiai  137 661  166 161 120,7%  7 000  9 586 136,9%  130 661  156 575 119,8%

Žemės mokestis  33 912  41 730 123,1%  33 912  41 730 123,1%

Paveldimo turto mokestis  1 600  2 634 164,7%  1 600  2 634 164,7%

Nekilnojamo turto mokestis  102 149  121 797 119,2%  7 000  9 586 136,9%  95 149  112 211 117,9%

Prekių ir paslaugų mokesčiai 6 018 730 6 422 322 106,7% 6 011 804 6 415 356 106,7%  6 926  6 966 100,6%

Pridėtinės vertės mokestis* 4 303 948 4 659 694 108,3% 4 303 948 4 659 694 108,3%

Atskaitymai nuo pajamų pagal 

Lietuvos Respublikos miškų įstatymą
 25 100  31 057 123,7%  25 100  31 057 123,7%

Akcizai* 1 596 353 1 633 671 102,3% 1 596 353 1 633 671 102,3%

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis  20 700  23 672 114,4%  20 700  23 672 114,4%   0

Transporto priemonių mokesčiai  50 856  53 111 104,4%  50 856  53 111 104,4%

Mokesčiai už aplinkos teršimą  21 773  21 117 97,0%  14 847  14 151 95,3%  6 926  6 966 100,6%

Kiti mokesčiai

KITOS PAJAMOS

Turto pajamos  202 637  219 306 108,2%  170 497  169 278 99,3%  32 140  50 057 155,7%

Palūkanos už depozitus   24   495 2061,2%   481   24   14 57,4%

Palūkanos už paskolas   109   116

Dividendai, valstybės įmonių pelno 

įmokos
 146 701  155 717 106,1%  142 648  140 447 98,5%  4 053  15 270 376,8%

Mokestis už valstybės turto 

naudojimą patikėjimo teise
 4 767  4 866 102,1%  4 767  4 866 102,1%   0   0

Nuomos mokestis už valstybinę žemę 

ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens telkinius

 22 720  27 013 118,9%  22 720  27 035 119,0%

Mokestis už valstybinius gamtos 

išteklius
 26 205  29 212 111,5%  21 107  21 779 103,2%  5 098  7 433 145,8%

Angliavandenilių išteklių mokestis  2 220  1 894 85,3%  1 975  1 705 86,3%   245   189 77,3%

Pajamos už prekes ir paslaugas  317 228  344 867 108,7%  105 059  118 918 113,2%  212 169  225 600 106,3%

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes 

ir paslaugas
 89 596  24 290 27,1%  89 596  23 724 26,5%

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto nuomą
 16 716  18 564 111,1%  16 716  18 644 111,5%

Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose
 62 963   0  62 938

Žyminis mokestis  40 811  9 137 22,4%  40 811  9 137 22,4%

Rinkliavos  115 524  167 022 144,6%  9 667  46 889 485,0%  105 857  120 294 113,6%

Kitos pajamos  54 581  62 892 115,2%  54 581  62 892 115,2%

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos  62 052  80 866 130,3%  57 490  74 465 129,5%  4 562  6 403 140,4%

Kitos neišvardytos pajamos*  17 808  58 574 328,9%  14 480  41 721 288,1%  3 328  16 828 505,6%

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos
 45 708  96 589 211,3%  31 909  41 039 128,6%  13 799  55 578 402,8%

Žemės realizavimo pajamos  32 734  61 434 187,7%  28 127  37 392 132,9%  4 607  24 033 521,7%

Kitas materialusis ir nematerialusis 

turtas
 12 224  34 555 282,7%  3 032  3 047 100,5%  9 192  31 544 343,2%

Kitos gautinos sumos*   750   600 80,0%   750   600 80,0%   0

 IŠ VISO ĮPLAUKŲ 11 478 922 12 760 226 111,2% 9 223 774 10 242 077 111,0% 2 255 148 2 518 149 111,7%

2021 m.  

planas
2021 m. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

* tik per VMI atsiskaitomas sąskaitas gautos įplaukos

Pajamos

Nacionalinis biudžetas Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

2021 m.  

planas
2021 m. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

2021 m.  

planas
2021 m. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas


